ЗАЯВЛЕНИЕ					     Председателю
Новогрудского районного
исполнительного комитета
Чарковскому С.С.
                                                                             ______________________________
                                                                             ______________________________
                                                                             ______________________________
______________________________

Прошу разрешить мне при осуществлении ремесленной деятельности с 1 июля 2023 года применять ремесленный сбор _____________________________
____________________________________________________________________ (указать вид осуществляемой ремесленной деятельности, изготовляемых ремесленных товаров, кратко описать процесс изготовления, используемые инструменты и оборудование. При необходимости приложить произведенные товары, фото-видеоматериалы)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

_______________                             _________________________
Дата                                                         подпись